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CERTIFICADO DE CALIDAD BIRYERSON
[AREA: T wweesw | rumosve | waoms | esmuc. XOBKXXX THE TR wEeAL FOLIO: 4566 / 2008 .
NTE: PERFILES COMERCIALES CUAUTITLAN, S.A. DE C.V. . FECHA: -
ERO PESO PRODUCTO DIMENSIONES COMPOSICION QUIMICA TAMANO ¢
NT REMISION KG MATERIAL TIPO ACABADOQ CAL ANCHO LARGO DIAMETRO %C % Mn %P “ws % Al MUESTRA NORMA
405 | 23126404 | SEGUN JHS S - - 316 | 2X6 | 6.10m - |o8 35  fota loos |- - ASTM-A-500
'568 | 23126548 [REMISIONMANGULO - - 18 | x3112| 610m S 21 114 |o13 |osz  {oo2 |- ASTM-A-36 :
403 | 23126548 SOLERA - - 174 X4 6.10m - |0 68  |oog 036 |- - ASTM-A-36
830 | 23126548 SOLERA - - 8/16 X2 { 6.10m - |14 96 |oog |030 - - ASTM-A-36
142 | 23126548 VIGA IPs - 8 . £.10m - e 84 loto [029 |- - ASTM-A-36
318 | 23126548 CANAL SEMIPESADO | - 8X Ppo.46KG/M 6.10m - 25 78 |oo po21 |- - ASTM-A-36
831 | 23126402 HSS - - 316 | 6x6 | 6.10m - |19 111 lez2 joo7 - - ASTM-A-500
343 | 23126402 H8s - |- - 1/4 4%4 | 6.10m - |10 24 o1z oo |- - ASTM-A-500
PROPIEDADES MECANICAS APARIENCIA OBSERVACIONES
enslén % ELONG. Limite Elastico COPA Erichsen Durexa RB OXIDO GOLPES
sl 25 54KS| - - - - |PROV PROLS CERT 48753
10PS 27 |s7600PsI - - . - |PROV SIGOSA CERT 041937
32PS| 26  [51,880PS - - . - |PROV SIMEC CERT 00039-1
W0PSI| 2280 {48,200PS - - - - |PROV A.CORSA CERT 16802
34PS 26 [51,940PS ' - - - - |PROV SIMEC CERT 0028C1-1
39PSI 26  [58.408PSI - - . - {PROV SIMEC CERT 002842-1
0PS! 32 |62100PSI - - - - |PROV PYTCO CERT 09636
Ksl 25 53Ks! - - - - |PROV PROLS CERT 52085 o f
~ ° -3
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L S
'3
Hora de impresion:  02:58 p.m. ASEGURAMIENTO DE CALIDAD: Enrique Velazquez Martinez e SR

FIRMA

Este certificado de calidad esta basado-Entre otros a los datos det proveeder de ofiger: 4 « las normas ASTM y SAE correspondientes que les aplica . 005-92



Certificado de Calidad ™

) INMERMEK No _'5595.

Recepcionista________INMERMEK, S. A, DECY,  Cliente:_ MANOMETRQS DE PROCESO, SADECN.
O.T.: 7514 Fecha de recibido: _18/10/2010
Rem.: 9524 Fecha de entrega: 28/110/2010-
Tipo de piezd20 ANGULOS MULTIPERFORADOS DE 1i8” X 1.412° X 1412°
Espesor.. DIVERSQS
Kgs.: — 660
Kgs.: 706

Ntmero de piezas recibidas: 1LOTE
1LOTE

_ Numero de piezas entregadas: Pzas.
1.- Adherencia:

Pzas.

Se golpearon ___5_____Pzas. de 1LOTE Piezas/ Defectuosas 0 pzas.
2..-Grosor de capa de zinc Microtest { X ) Micrometro ( )
Resultados: Valor Valgr Valor Valor Valor Vator

Esperado obtenido | Esperado obtenido | Esperado obtenido

65 pm 252 um 85 um 256 pm 85 pgm 182 um
" = o [ m [ m | pm
5 ] T | m % pm [ m

Pl

Los valores esperados de esta tabla corresponden a los minimos gue se indican en {a
norma internacional ASTM-A-123, A-153 yenla NMX H-T4, H-4 para recubrtmlentos

normales y especiales. ;;ﬁ’
EL espesor es: Satisfactorio (x ) No. Satisfactorio ( )
La adhesion es: Satisfactoria (x ) No. Satisfactoria ( )
La aparienciaes:  Satisfactoria (x ) No. Satisfactoria { )
3.- Apariencia -Brillante () 4.-Galvanizado:
-Semi opaca (x ) -Especial | )]
-Opaca ( -Normal  { X i
Total aceptado 1L0TE Pzas. ___ Cant. Pzas. Rechazadas 0 _Pzas.
Comentarios:
1 |
F Cal. 05CERC RK/MaM@ /b[, {r A, GALV 14-01
S— UL CRESCENCIO RANGEL

Departamento de Aseguramiento de Calidad

IMPORTANTE: ESTE DOCUMENTO SOLO TIENE VALIDEZ S| SE PRESENTA SU ORIGINAL CON
LAS FIRMAS AUTORIZADAS Y SOLO ES VALIDO PARA LA ORDEN DE TRABAJO QUE MENCIONA

DOM. PLANTA Y OFICINAS
AV. 18 DE SEPTIEMBRE No. 10 FRACCIONAMIENTO INDUSTRIAL TULTITLAN, TULTITLAN EDO-DE MEXICO C.P. 54800
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